
令和７年５月吉日 

 

お客様各位 

和信ペイント株式会社 営業部 

 

 

人工木塗料パワープロテクトの経年劣化について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より和信ペイント製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、弊社にて販売しております人工木塗料パワープロテクトにて、塗装時に塗り 

にくいという事例が発生しております。社内にて調査しましたところ、製造日より年月が 

経過したものに粘度が高いものを確認いたしました。 

人工木への塗装へは若干色むらが出る場合もございますが、塗膜の性能は通常品と遜色 

ございません。 

今後、早急な品質改良と共に、安心してお使いいただける商品をご提供できるよう進めて

参ります。 

 

お客様、お取引先様へは大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 敬具 


